A valle della riunione assembleare, il Consiglio di Amministrazione ha deliberato di dare parziale 

esecuzione a tale delega mediante: 

• un aumento di capitale sociale a pagamento e in via scindibile (in via progressiva per 

ciascuna tranche), sino ad un ammontare massimo di Euro 1.300.000,00 (un milione 

trecentomila), comprensivo di sovrapprezzo, mediante l’emissione di azioni ordinarie, 

prive del valore nominale, aventi le stesse caratteristiche delle azioni ordinarie in 

circolazione alla data di emissione e godimento regolare, da offrire in opzione ai Soci ai

[...]

caratteristiche delle azioni ordinarie in circolazione alla data di efficacia dell’esercizio del 

Warrant; 

• un ulteriore aumento di capitale sociale a servizio dell’esercizio dei Warrant, a 

pagamento e in via scindibile (in via progressiva per ciascuna tranche), sino ad un 

ammontare massimo di Euro 15.000.000,00 (quindici milioni), comprensivo 

dell’eventuale sovrapprezzo, mediante l’emissione di azioni ordinarie, prive del valore 

nominale, aventi le stesse caratteristiche delle azioni ordinarie in circolazione alla data di 

emissione e godimento regolare, da sottoscriversi entro il termine ultimo del 16